
 

 

 

 

Uchwała nr 3/2024 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie planu i programu Studiów Podyplomowych w zakresie polityki rowerowej i 

planowania ruchu rowerowego 

 

 

Na podstawie § 26 art. 1 pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co następuje 

 

 

 §1 

 

 

pozytywnie opiniuje  plan i program Studiów Podyplomowych w zakresie polityki 

rowerowej i planowania ruchu rowerowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 
 

 

 

 


